Peugeot NEW 208

Hinnad ja varustused

UUS 208 hinnakiri alates 03.01.2023

VARUSTUSTASE KERE MOOTOR KAIGUKAST vOIMSUS HIND (EUR)
(KW/HJ)

GT Luukpara PureTech 100 Manuaal 74/101 26 400

GT Luukpdra PureTech 100 ATS8 Automaat 74/101 28500

GT Luukpara BlueHDi 100 Manuaal 75/102 28500

GT Luukpdra Electric Automaat 44100

Active Luukpara PureTech 75 Manuaal 55/75 19900

Active Luukpara BlueHDi 100 Manuaal 75/102 23100

Active Luukpdra Electric Automaat 36 600

Allure Luukpdra PureTech 100 Manuaal 74/101 23200

Allure Luukpdra PureTech 100 ATS8 Automaat 74/101 25200

Allure Luukpdra BlueHDi 100 Manuaal 75/102 25200

Allure Luukpara Electric Automaat 39700

Allure Pack Luukpdra PureTech 100 Manuaal 74/101 24 200

Allure Pack Luukpara PureTech 100 AT8 Automaat 74/101 26 200
Peugeot séidukitele garantii ajal tasuta Uleeuroopaline autoabi "Peugeot Assistance". Kodulehel olevad hinnad sisaldavad 20% kdibemaksu.
Toodud hinnad on soovituslikud jaemitgihinnad ning véivad esinduste 16ikes erineda. P6hi- ja lisavarustuse valik on informatiivne ning véib
muutuda. Peugeot jitab endale 8iguse muuta hindasid, varustust vai I8petada méne mudeli miik ette teatamata.



Peugeot NEW 208

Hinnad ja varustused

UUS 208 hinnakiri alates 03.01.2023

VARUSTUSTASE KERE MOOTOR KAIGUKAST vOIMSUS HIND (EUR)
(KW/HJ)
Allure Pack Luukpara BlueHDi 100 Manuaal 75/102 26 200
Allure Pack Luukpdra Electric Automaat 41500
Active Pack Luukpara PureTech 75 Manuaal 55/75 20500
Active Pack Luukpdra PureTech 100 Manuaal 74/101 21800
Active Pack Luukpdra BlueHDi 100 Manuaal 75/102 23700
Active Pack Luukpara PureTech 100 AT8 Automaat 74/101 23900
Active Pack Luukpdra Electric Automaat 38000

Peugeot séidukitele garantii ajal tasuta Uleeuroopaline autoabi "Peugeot Assistance". Kodulehel olevad hinnad sisaldavad 20% kdibemaksu.
Toodud hinnad on soovituslikud jaemitgihinnad ning véivad esinduste 16ikes erineda. P6hi- ja lisavarustuse valik on informatiivne ning véib

muutuda. Peugeot jatab endale diguse muuta hindasid, varustust voi I1dpetada mdne mudeli mUUk ette teatamata.



Peugeot NEW 208

Tehnilised andmed

TEHNILINE INFO BlueHDi 100 PureTech 100 PureTech 75 Electric PureTech 100 AT8
Toomaht 1499 1199 1199 / 1199

i< epdlemi .
SINS'epO emismootori 75/102 74/101 55/75 . 74/101
VVoimsus
P66rdemoment 205 205 118 260-300 205
Kiirendus 0-100 10.2 9.9 14.9 08 10.8
km/h
Tippkiirus 188 188 170 150 188
Pikkus 4055 4055 4055 4055 4055
Laius 1745 1745 1745 1745 1745
Kdrgus 1435 1435 1435 1435 1435
Teljevahe 2540 2540 2540 2540 2540
Tohi
Thimass koos 1232 1216 1078 1558 1224
juhiga
Piduriteta haagise 580 580 500 / 580
mass
Piduritega haagise 1200 1200 500 / 1200

mass



Peugeot NEW 208

Tehnilised andmed

TEHNILINE
INFO

KUtusepaak

Min
kaubaruum

Max
kaubaruum

Taismass

WLTP
kiUtusekulu -
keskmine

WLTP CO2
heitkogused

Heitmenorm
Kinnitatud
TUUbikinnitus
kinnitatud

Soiduvalmis
auto mass

Elektrikulu
(EC/AC

kombineeritud)

BlueHDi 100

41

3M

1106

1650

106

Euro 6.4

e2*2007/46*0639*17

9/23/2021

1165

PureTech 100

44

31

1106

1595

5.1

15

Euro 6.4

e2*2007/46*0639*17

9/23/2021

1165

PureTech 75

44

3N

1106

1510

53

19

Euro 6.4

e2*2007/46*0639*17

9/23/2021

1055

Electric

1910

e2*2007/46*0639*17

9/23/2021

1530

14,7

[

PureTech 100 AT8

44

3M

1106

1625

5.4

122

Euro 6.4

e2*2007/46*0639*17

9/23/2021

1165



Veoaku

50




Peugeot NEW 208

Tehnilised andmed

TEHNILINE

INFO BlueHDi 100 PureTech 100 PureTech 75 Electric PureTech 100 ATS8

Elektrimootori
maksimaalne - - - 100 -
vOimsus

NEDC CO2
kombineeritud / / / / /
heitkogused

NEDC
kitusekulu - / / / / /
kombineeritud

Kombineeritud

.. 75 74 55 100 74
véimsus



Peugeot NEW 208

Varustus

Ohutus ja turvalisus GT Active Allure Allure Pack  Active Pack
Pidurite blokeerimisvastane sUsteem (ABS), avarii-pidurdusabi sUsteem (EBA),

- . i o AFO1 [ J ([ J [ J [ J [ J
elektrooniline pidurdusjéu kontroll (EBD), veojéukontroll (ASR)
Elektrooniline stabiilsuskontroll (ESP) UFO1 [ o () [ ()
PUsikiirushoidja ja kiiruse piiraja, liilklusmarkide tuvastus (SLI/ISA), avariihoiatussisteem ZVH3 ©
(FCW), hadapidurdussisteem (AEBS2), aktiivhe reahoidmisabi (LKA).
Pusikiirushoidja ja kiiruse piiraja, taiustatud liikklusmarkide tuvastus (ETSR),
avariihoiatussisteem (FCW), hddapidurdussisteem (AEBS2), aktiivne reahoidmisabi 2VBZ ° © ° ° °
(LKA), juhi tdhelepanu jdlgimissUsteem DAA3 (jalgib juhi séidustiili ja annab ohu korral
hoiatussignaali).
Radariga hadapidurdussisteem koos jalgratturite ja jalakaijate jalgimisega (AEBS3) ZVCA 340 € - - - -

Drive Assist Pakett (ainult manuaalkdigukastiga versioonidele): adaptiivne
pusikiirushoidja (ACC 30), radariga hdadapidurdussisteem koos jalgratturite ja jalakdijate Z\VCB ()} - - ()} -
jalgimisega (AEBS3).

Drive Assist Pakett (ainult automaatkaigukastiga versioonidele): adaptiivne
puUsikiirushoidja peatumisfunktsiooniga (ACC Stop and Go), radariga

hadapidurdussiusteem koos jalgratturite ja jalakaijate jalgimisega (AEBS3), sGidurajal Zvee >00€ ) ) © )

paiknemise assistent (LPA).

Tagumised parkimisandurid WY22 - - () - ©

Tagumised parkimisandurid, tagumine parkimiskaamera VISIOPARK 1 WY38 - - 250 € [ ] 250 €

Esimesed ja tagumised parkimisandurid, tagumine parkimiskaamera VISIOPARK 1 WY24 [ ) - - - -
v ja: esim rv jad juhile ja korvalistujale, kilgmi v j

ok ces 2 tage. Keabusis Vi st NFs . . . . .

Kaudne rehviréhu monitooringu sUsteem UEO5

ISOFIX kinnitused tagaistmetel (2tk) ISOF



Peugeot NEW 208

Audio ja kommunikatsioon GT Active Allure Allure Pack  Active Pack
Analoog nadidikutepaneel, eemaldab digitaalse ndidikutepaneeli. Pole saadaval koos GMAQ 0
varustusega ZVCB, ZVCC, ZJ17.
6 kolarit UNOO o ([ J [ J [ [ ]
RCC A2: DAB raadio, 7" puutetundlik ekraan, USB pesa, Android Auto, Apple Carplay, 7J06 © o
Bluetooth
RCC A2: DAB raadio, 7" puutetundlik ekraan, 4 x USB pesa, Android Auto, Apple Carplay,
ZJ07 - O [ ] [ J ©
Bluetooth
NAC B2: navigatsiooniseade, DAB raadio, 7" puutetundlik ekraan, 2 x USB pesa, Android 7126 670 € 670 €
Auto, Apple Carplay, Bluetooth (saadaval ainult sisepdlemismootoriga versioonidele).
NAC B4: navigatsiooniseade, DAB raadio, 10" puutetundlik ekraan, 4 x USB pesa, Android 2017 500 € ) ) 600 € )
Auto, Apple Carplay, Bluetooth
NAC B2: igatsiooniseade, DAB raadio, 7" tetundlik ek 4 x USB Android
navigatsiooniseade, raadio, 7" puutetundlik ekraan, 4 x pesa, Androi 2198 ° ) 500 € ) )
Auto, Apple Carplay, Bluetooth.
Juhtmevaba telefoni laadimine E301 170 € - - - -
Eksterjoor GT Active Allure Allure Pack  Active Pack
Toonitud aknaklaasid (tumendamata) VD02 - o - - ()
Matt musta varvi rattakoopa laiendid ARCH [ ) - - - -
LED p&evasoidutuled FE10 [ ) () [ ()
Halogeen esituled WV60 - ([ J - - [ J
Tais LED reflektor tUUpi esituled, automaatsed klaasipuhastid. Automaatne kliimaseade. WV71 - - () [ -
Tais LED automaatsed projektor tUUpi esituled, kaugtulede automaatlilitus (High Beam
. ; . WV63 o - - - -
Assist), automaatsed klaasipuhastid
Onyx musta varvi kiljepeeglite korpused Y145 [ o () [ ()
Panoraam klaaskatus Cielo OKO1 590 € - - - -



Peugeot NEW 208

Varustus

Eksterjoor

"Black diamond" katus

VARVID

Valge Banquise

Hall Artense

Hall Platinum

Must Perla Nera

Sinine Vertigo

Punane Elixir

Kollane Faro

Interjoor

Tume tekstiilsisu, hall/must siniste dmblustega MODENE CHINE
Tume tekstiilsisu oranzide 6mblustega EMBOSSE 3D
Tume poolnahksisu, keskel tekstiil, dartes nahk

Tume nahksisu ALCANTARA, istmesoojendused, juhi ja kdrvalistuja istme kérguse
reguleerimine, juhiistme elektriline reguleerimine ja nimmetugi

Interjoor

Tumedaks toonitud tagumised klaasid

Juhiistme kdrguse reguleerimine

Kdrvalistuja istme kdrguse reguleerimine

Keskmine kaetugi ees, kdrge keskkonsool

LED miljédvalgustus salongis (armatuurlaual ja esiustel)

Elektriline seisupidur

JD04

POWP

MOF4

MOVL

MO9V

M6SM

M5VH

MO2T

ABFX

A5FX

A7FX

D7FX

VD09

1PO1

INO3

JBO4

0103

FHO5

GT

350 €

GT
200 €
470 €
470 €
470 €
670 €
670 €

0€

GT

Active

Active
200 €
470 €
470 €

470 €

670 €

O€

Active

Active

Allure

Allure
200€
470 €
470 €
470 €
670 €
670 €

0€

Allure

Allure

Allure Pack

Allure Pack
200€
470 €
470 €
470 €
670 €
670 €

0€

Allure Pack

Allure Pack

Active Pack

Active Pack
200€
470 €
470 €

470 €

670 €

0€

Active Pack

Active Pack



Peugeot NEW 208

Varustus

Interjoor

Multifunktsionaalne nahkrool
Multifunktsionaalne nahkrool GT logoga
3,5" ekraan nadidikutepaneelis

3D kdérgresolutsiooniga digitaalne ndidikutepaneel

Muu varustus

Elektri- ja hubriidséidukite veoaku garantii: 8 aastat voi 160 000 km olenevalt sellest,
kumb tahtaeg enne katte jduab, tingimusel, et veoaku mahtuvusest on sailinud
minimaalselt 70%.

Kokkuklapitav véti 3 nupuga ja Uks tavavoti
Séidureziimide valik: Eco, Sport, EV (EV reziim ainult elektri ja hUbriidautodel)

Sobivus 11 kW kolmefaasilise laadijaga, standardvarustuses 1,8 kW 230 V laadija (ainult
elektrimootoriga versioonidel)

Rehvid ja veljed

15" terasveljed, ilukilbid LAPA + rehviparanduskomplekt, rehvimdét 185/65R15 (saadaval
ainult sisepdlemismootoriga versioonidel)

16" terasveljed, ilukilbid PLAKA + rehviparanduskomplekt, rehvimé6t 195/55 R16

15" terasveljed, ilukilbid LAPA + varuratta eelvalmidus, rehvim&6t 185/65R15 (ei ole
saadaval koos rehviparanduskomplektiga)

16" valuveljed ELBORN + rehviparanduskomplekt, rehvimé6t 195/55R16 (saadaval ainult
elektrimootoriga versioonidele)

16" hallid valuveljed SOHO + rehviparanduskomplekt, rehvim&6t 195/55R16 (saadaval
ainult sisepdlemismootoriga versioonidel)

16" hallid valuveljed SOHO + varuratta eelvalmidus, rehvimddt 195/55R16 (ei ole saadaval
koos rehviparanduskomplektiga)

VH37
VH49
GMAQ

GMAW

TTWR

JAT

N803

LZ04

ZHHR

ZHHU

ZHPQ

ZHKH

ZHJA

ZHPT

GT

GT

Active

Active

Active

Allure

Allure

O

Allure

Allure Pack

Allure Pack

©

Allure Pack

Active Pack

Active Pack

Active Pack

10



Peugeot NEW 208

Varustus
Rehvid ja veljed GT Active Allure Allure Pack  Active Pack
17 valuve?jed BRONX, 6huke va.ruratas, rehvimoot 205/45R17 (saadaval ainult ZHKE o ) ) ) )
sisepdlemismootoriga versioonidel)
17" valuveljed BRONX, rehviparanduskomplekt, rehvimdét 205/45R17 ZHKD © - - - -
Lisagarantii GT Active Allure Allure Pack  Active Pack
Tehase lisagarantii 6 aastat / 100 000km 72/100 160.80 € 160.80 € 160.80 € 160.80 € 160.80 €
Tehase lisagarantii 6 aastat / 150 000km 72/150 334.80 € 334.80 € 334.80 € 334.80 € 334.80 €
Tehase lisagarantii 6 aastat / 200 000km 72/200 616.80 € 616.80 € 616.80 € 616.80 € 616.80 €
Garantii 5 aastat labisdidupiiranguta 5YRG o ([ ) [ ] o [ ]
Mugavus GT Active Allure Allure Pack Active Pack
VVétmevaba kaivitus, puldiga kesklukustus YDO2 o - - - -
Vétmevaba sissepads ja kaivitus YDO7 340 € - 340 € 340 € -
Elektrilised soojendusega kiljepeeglid HUO03 - (] - - -
Elektriliselt kokkuklapitavad soojendusega kiljepeeglid HUO02 - - [ ] o [ ]
Elektriliselt kokkuklapitavad soojendusega kiljepeeglid integreeritud LED suunatuledega HU13 [ ] - - - -
Uhepuute elektriaknad (ees) LUO3 o [} [ ] - [ ]
Elektrilised, Uhepuute tagaaknad LEOS [ ] - [ ] [ ] ©
Esiistmete soojendus NAO1 200 € 200 € 200 € 200 € 200 €
Isetumenev tahavaatepeegel RLO5 - - [ ] o -
Isetumenev raamita tahavaatepeegel RLO6 [ ] - - - -
Manuaalne kliimaseade (elektrimootoriga versioonidel kaasneb automaatne
kliimaseade). REOT i © i ) ©
Automaatne klimaseade REO7 [} [} [} o [}

L



Peugeot NEW 208

Mugavus GT Active Allure Allure Pack  Active Pack
Elektriline salongisoojendi, saadaval ainult elektrimootoriga versioonidele, pole saadaval

Crine saiongisaojendl, saad d P HEAT 0 ) ) 0 )
sisepdlemismootoriga versioonidele.
Velgedega seonduvad lisavalikud GT Active Allure Allure Pack  Active Pack
Varuratta jarelpaigaldus kohapeal ei ole vdimalik SPAR - o [ ) [ ] [ )

12
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